LEI DATA ANO VALOR DA RECEITA ESTIMADA  

1289 20/12/2000 2001 
R$ 10.172.000,00 (dez milhões, cento e setenta e dois 
mil reais) 

1337 28/12/2001 2002 
R$ 9.545.748,00 (nove milhões, quinhentos e quarenta 
e cinco mil, setecentos e quarenta e oito reais) 

1382 20/12/2002 2003 
R$ 11.454.557,00 (onze milhões, quatrocentos e 
cinqüenta e quatro mil, quinhentos e cinqüenta e sete 
reais). 

1443 26/12/2003 2004 
R$ 13.106.117,00 (treze milhões, cento e seis mil, 
cento e dezessete reais).